
ZARZĄDZENIE Nr 13/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2017 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany poz. 1984) oraz Uchwały Nr XXVlll/346/2017 
Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2017, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 25.113,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 25.113,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 121.489.619,42zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 118.912.711.30 zł 
dochody majątkowe - 2.576.908, 12 zł 

- 47.339.605, 12 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 36.638.447,56 zł 
- 10.701.157,56zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 20 
stycznia 2017 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 23 stycznia 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1777996,00 0,00 13 900,00 1 791 896,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 o.oo 13 900,00 13 900,00 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 2 619 287,00 0,00 11 213,00 2 630 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 545 503,00 0,00 11 213,00 556 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

0,00 0,00 11 213,00 11 213,00 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienaleźnie lub w nadmiernej wysokości 

bieżące razem: 118 887 598,30 0,00 25113,00 118 912 711,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 298 726,30 0,00 0,00 298 726,30 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 576 908,12 0,00 0,00 2 576 908,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 531 008,12 o.oo 0,00 531 008,12 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 121 464 506,42 0,00 25113,00 121 489 619,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 829 734,42 0,00 0,00 829 734,42 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

~
' 

• i<' ,' .::; ~ 
~~• \.r\i '\ \I . ; __ 

ii1g;-- f;r ~! ~1) ::<, 

Rafi;d Riądzlela 

Strona 2 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 23 stycznia 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 701 639,16 4 149 369,00 4 149 369,00 10 ooo.oo 4 139 369,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 552 270,16 5 552 270,16 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
!zmniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo o.oo -9 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
jZWiększenie 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 701 639,16 4149 369,00 4 149 369,00 10 ooo.oo 4139 369,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 5 552 270,16 5 552 270,16 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 757 770,16 2 385 500,00 2 385 500,00 10 ooo.oo 2 375 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 372 270,16 5 372 270,16 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
!zmniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo o.oo -9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 757 770,16 2 385 500,00 2 385 500,00 10 ooo.oo 2 375 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 372 270,16 5 372 270,16 0,00 o.oo 
przed zmianą 355 ooo.oo 355 ooo.oo 355 ooo.oo o.oo 355 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposatenia 
!zwiększenie 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 364 ooo.oo 364 ooo.oo 364 ooo.oo o.oo 364 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 391 ooo.oo 1 391 ooo.oo 1 391 ooo.oo o.oo 1 391 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie -9 ooo.oo -9 ooo.oo -9 ooo.oo o.oo -9 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Zakup""""- !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 382 ooo.oo 1 382 ooo.oo 1 382 ooo.oo o.oo 1 382 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 734 831,94 5 734 831,94 836 433,94 4110,00 832 323,94 4 768 850,00 129 548,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
!zmniejszenie -2 609,00 -2 609,00 -2 609,00 o.oo -2 609,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jZWiększenie 16 509,00 16 509,00 16 509,00 o.oo 16 509,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 748 731,94 5 748 731,94 850 333,94 4110,00 846 223,94 4 768 850,00 129 548,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 321 013,94 1 321 013,94 17 163,94 o.oo 17 163,94 1 303 850,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie 16 509,00 16 509,00 16 509,00 o.oo 16 509,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 337 522,94 1 337 522,94 33 672,94 o.oo 33 672,94 1 303 850,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Nagrody konkursowe 
zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 o.oo 2 550,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 o.oo 2 550,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
!zwiększenie 6 709,00 6 709,00 6 709,00 o.oo 6 709,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 709,00 6 709,00 6 709,00 o.oo 6 709,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo Zakup""""- IZWiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 o.oo 7 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 250,00 7 250,00 7 250,00 o.oo 7 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 388125,00 388 125,00 338125,00 4110,00 334 015,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -2 609,00 -2 609,00 -2 609,00 o.oo -2 609,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 385 516,00 385 516,00 335 516,00 4110,00 331 406,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 29 740,00 29 740,00 29 740,00 o.oo 29 740,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 
mniejszenie -2 609,00 -2 609,00 -2 609,00 o.oo -2 609,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 27 131,00 27131,00 27131,00 o.oo 27131,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z2 



z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
wydatki bieżące wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich 

budżetowych, składki od nich 
naliczane statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
przed zmianą 1 760 786,00 1743786,00 751 ooo.oo 0,00 751 ooo.oo 

852 Pomoc społeczna 
!Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
lzwiększenie 11 213,00 11213,00 11213,00 o.oo 11213,00 

po zmianach 1 771 999,00 1 754 999,00 762 213,00 0,00 762 213,00 

przed zmianą 559 366,00 542 386,00 0,00 o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 11 213,00 11213,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 

po zmianach 570 599,00 553 599,00 11213,00 o.oo 11 213,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
przetJ zmianą o.oo ·o.oo o.oo 0,00 o.oo 

nleZgodniez przeznac.teniem lub zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur. o 

których mowa w art. 184 ustav.y. pobranych zwiększenie 11213,00 11 213,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 11 213,00 11 213,00 11213,00 0,00 11213,00 

przed zmianą 60 000,00 60 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 
społecznej !ZWiększenie 46 ooo.oo 46 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
niepełnosprawnych zwiększenie 46 ooo.oo 46 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 60 000,00 60 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacje celoYłezbudtetujednostld przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
samorządu terytorialnego. udZielone w trybie 

zmniejszenie -40 ooo.oo -40 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
2360 art. 221 ustawy. na finansowanie lub 

doflnansortvanie zadań zlecl)nych do reallzacjl 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego po zmianach 10 ooo.oo 10 000,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 

2710 udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie v.iasnych 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 zadań bieżącycil 

po zmianach 4 ooo.oo 4 000,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na frnansowanie !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2810 lub dofinansowanie zadań Zleconych do 

realizacji fundacjom lzwiększenie 46 000,00 46 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 46 ooo.oo 46 000,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 47 314 492,12 36 613 334,56 24 698 806,56 8 481 619,52 16 217187,04 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -67 609,00 -67 609,00 -11 609,00 0,00 -11 609,00 

zwiększenie 82 722,00 82 722,00 36 722,00 0,00 36 722,00 

po zmianach 47 339 605,12 36 638 447 ,56 24 723 919,56 8 481 619,52 16 242 300,04 

·~ 

z tego: 

świadczenia na dotacje na 
zadania bieżące rzecz osób 

fizycznych; 

10 11 
592 766,00 400 ooo.oo 

o.oo 0,00 

o.oo 0,00 

592 766,00 400 ooo.oo 
542 386,00 0,00 

o.oo 0,00 

o.oo 0,00 

542 386,00 o.oo 
0,00 o;oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

60 ooo.oo 0,00 

-46 ooo.oo o.oo 
46 ooo.oo o.oo 
60 ooo.oo 0,00 

60 ooo.oo o.oo 
-46 ooo.oo o.oo 
46 ooo.oo 0,00 

60 ooo.oo 0,00 

50 ooo.oo o.oo 
-40 ooo.oo o.oo 

o.oo 0,00 

10 ooo.oo o.oo 
10 ooo.oo o.oo 
-6 ooo.oo o.oo 

o.oo 0,00 

4 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

46 ooo.oo 0,00 

46 ooo.oo 0,00 

9 686 273,00 1148 807,00 

-46 000,00 0,00 

46 000,00 0,00 

9 686 273,00 1148 807,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
wypłaty z tytulu 

udziałem 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu 
gwarancji których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 

12 13 14 
0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 

27180,00 0,00 1052268,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

27180,00 0,00 1 052 268,00 

i_; . : ~;· ''\. ''"''"'"'"'~ 77 ..,.v 4~~: :i ·K ; '':J. U :i '3- ~ ;Jf\L{_,/ 

.i 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

majątkowe udziałem oraz wniesienie zakupy 
środków, o wkładów do inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 

art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
i 3, 

15 16 17 18 
17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 

17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 
17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 

10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1 006 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

10 701157,56 9 694 657,56 624 715,44 1005500,00 

Strona 2 z2 


